

کسی که دوست دارد روزی او وسیع و زیاد شود و عمرش طولانی گردد باید با خویشان خود ارتباط برقرار کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۹۲

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۷۳۹
سال بیست و پنجم

صعود سعید رضا کیخا به فینال رقابت‌های جام جهانی ژیمناستیک



سعید رضا کیخا به فینال رقابت‌های جام جهانی ژیمناستیک یکی از مراحل کسب سهمیه المپیک محسوب می‌شود در ملبورن استرالیا آغاز شد و سعید رضا کیخا ملی‌پوش شایسته ژیمناستیک ایران در خرقک یا امتیاز ۱۴.۴۰۰ در جایگاه دوم قرار گرفت و به فینال صعود کرد.

کاراته‌کاهای ایران در لیگ برتر اتریش



به گزارش ایرنا مردان و زنان ایران در سومین مرحله لیگ برتر کاراته وان سال ۲۰۲۰ که در اتریش برگزار می‌شود، شرکت خواهند کرد. این مسابقات آماده‌سازی خود را از سر گرفتند.

بانوان کاراته کای فارس سکوی اول قهرمانی کارگران کشور را فتح کردند



کارگران استان فارس؛ نجمه رضایی و مریمی تیم کاراته بانوان کارگر استان فارس زهرا اردشیر نژاد تقدیر و قدردانی کرد.

وی افزود: این مسابقات در دو بخش کاتا انفرادی و کمیته انفرادی (در ۵ وزن) برگزار شد. یادآور می‌شود، در پایان مسابقات قهرمانی کاراته بانوان کارگر کشور که برگزار شده؛ تیم کاراته کارگران استان فارس در رده‌های اول و دوم مدال نقره بعد از کارگر فارس از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند قدردانی کرد. جواندل همچنین از زحمات نائب رئیس انجمن کاراته

تیم کاراته بانوان فارس با کسب دو مدال طلا قهرمان مسابقات کاراته بانوان کارگر کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، امید جواندل با اشاره به کسب دو مدال طلا توسط کاراته‌کاران فارس در مسابقات بانوان کارگری کشور، عنوان کرد: این مسابقات به میزبانی هیئت ورزش کارگری استان یزد برگزار شد که تیم کاراته بانوان کارگر استان فارس موفق شد با کسب دو مدال طلا عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات

خوزستان میزبان مسابقات کاراته قهرمانی کشور شد



خوزستان در چند ماه اخیر روند رو به رشدی داشته و کاراته‌کاهای استان عملکرد خوبی در میادین کشوری و بین‌المللی داشتند. وی گرفتن میزبانی مسابقات کشوری را از اهداف هیئت دانست و گفت: توجه به رده‌های پایه و بحث آموزش از دیگر اولویت‌های ما در هیئت استان است و تلاش می‌کنیم ورزشکاران بیشتری از استان به اردوهای تیم ملی راه یابند.

سپرست هیئت کاراته خوزستان از برگزاری مسابقات در شش رده سنی به میزبانی نگار افشین در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت‌های کاراته کشوری جام سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی در دو بخش کاتا و کومپته روز ۹ اسفندماه در ورزشگاه تختی ایده برگزار می‌شود. وی بایان اینکه مسابقات در

وزیر ورزش در پی شیوع کرونا به فدراسیون پزشکی آماده‌باش داد



به گزارش ایرنا وزیر ورزش و جوانان در پی شیوع ویروس کرونا به فدراسیون پزشکی ورزشی آماده‌باش داد و مراقبت از ورزشکاران و تماشاگران را در برابر این ویروس از اولویت جدی وزارت ورزش و جوانان دانست. مسعود سلطانی‌فر این اظهارات را که در تارنمای وزارت ورزش و جوانان منتشر شد، بیان کرد و گفت: در پی مشاهده بیماری کرونا در کشور به فدراسیون پزشکی و ورزشی برای پیشگیری از این ویروس آماده‌باش دادیم تا همه تمهیدات لازم را به کار بگیرند. وی اظهار داشت: از فدراسیون‌ها درخواست کردیم تا در همه محیط‌های ورزشی مثل اردوها و ورزشگاه‌ها تدابیر لازم را اتخاذ کنند تا جلوی شیوع این بیماری را بگیریم. وزیر ورزش و جوانان افزود: برای حفظ سلامت ورزشکاران، قهرمانان و تماشاگران به‌ویژه در رقابت‌های لیگ از اولویت‌های جدی پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا است. بر اساس آخرین نتایج آزمایش‌های انجام شده، ابتلای ۱۳ مورد جدید از نظر ابتلا به ویروس کرونا بر اساس شواهد آزمایشگاهی، قطعی شده و دو بیمار جدید از این افراد جان خود را از دست دادند. به گفته رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، از این میان هفت مورد مربوط به شهر قم، چهار مورد از بیمارستان بستری در شهر تهران و دو مورد نیز در استان گیلان هستند. بیماری جدید کرونا با نام «کووید-۱۹» از اوایل ماه دسامبر سال گذشته میلادی (دی‌ماه) در استان هوبی چین شیوع یافت و تاکنون ۷۵ هزار نفر را در این کشور مبتلا کرده و جان دو هزار و ۲۳۳ تن را گرفته است.

وادث



خواستگار شیطانی ام هم من و هم دخترم را می‌خواهد!



ازدواج اولم به انتخاب و خواست پدر و مادرم بود و من در حالی سر سفره عقد بله گفتم که هیچ علاقه‌ای به «عیسی» نداشتم. او هم به اصرار مادرش با من ازدواج کرده بود و ما اصلاً نتوانستیم با هم کنار بیاییم. به گزارش رکتا، پدر و مادرم می‌گفتند اگر بچه‌دار بشویم مشکلاتمان حل خواهد شد؛ اما با وجود آن که صاحب دو فرزند شدیم همسر مهدی نسبت به زندگی زناشویی مان نشان نداد و در اثر رفیق‌بازی با افراد ناباب به دام مواد مخدر افتاد. ما حدود ۱۷ سال با هم زیر یک سقف زندگی کردیم و همسرم این اواخر به مصرف کراک روی آورده بود. من در تمام این سال‌ها با زحمت و رنج فراوان در یک کارگاه تولیدی کار می‌کردم و مسئولیت خرج و مخارج کمرشکن زندگی و هزینه‌های مواد مخدر شوهرم را بر عهده داشتم و به خاطر حفظ آبروی خانوادگی و آینده دو بچه بی‌گناه سوختم و ساختم و صدایم درنیامد. اما از روزی که فهمیدم همسرم برای دخترخواهرم نقشه شومی در سر دارد و می‌خواهد این دختر بیچاره را به بهانه ازدواج و با حيله و نیرنگ به دام هوس‌های شیطانی یکی از دوستان مفنگی خود بیندازد نگرانی عجیبی پیدا کردم و کمی حساس شدم. البته دخترخواهرم زرتگر تر از این حرف‌ها بود که گول شوهرم را بخورد

قتل یک نوجوان توسط تازه‌داماد مشهدی به خاطر گم‌شدن باتری موبایل!



تازه‌داماد ۲۰ ساله‌ای که به دنبال وقوع نزاع دسته‌جمعی، دستش به خون‌آلوده شده بود، در بازسازی صحنه جنایت، زوایای پنهان این قاضی ویژه قتل عمد فاش کرد. به گزارش رکتا، تازه‌دامادی که به اتهام قتل نوجوان ۱۶ ساله افغانستانی به جینگ قانون افتاده بود به همراه دیگر عاملان یک نزاع دسته‌جمعی منجر به قتل عمد، به انتهای خیابان ۱۹ واقع در شهرک شهید باهنر مشهد هدایت شد تا جزئیات این نزاع مرگبار را در حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد تشریح کند. در آغاز بازسازی صحنه قتل که سرهنگ بهرامزاده رئیس دایره قتل عمد آگاهی نیز حضور داشت، ابتدا کارآگاه وحید حمیدفر افسر پرونده به بیان خلاصه‌ای از محتویات این پرونده جنایی پرداخت و گفت: به «ح» که هدف ضربات چاقو در یک کارآگاهان اداره جنایی با صدور دستورات ویژه قضایی از سوی قاضی احمدی نژاد، برای شناسایی عاملان این نزاع مرگبار ادامه یافت و تعدادی از عوامل نزاع دستگیر شدند اما متهم ردیف اول که «سعید-ح» نام دارد به همراه یکی دیگر از شرکت‌کنندگان در نزاع منجر به قتل متواری بود که آن‌ها نیز حدود ۲۴ ساعت بعد با راهنمایی‌های مقام قضایی و همچنین تنگ شدن حلقه محاصره پلیس، خود

و همچنین خرید لباس کم داشتیم به همین دلیل با پسرعمومی تماس گرفتیم و از او خواستیم که با من به جمعه‌بازار بیاید. چند دقیقه بعد مهدی نیز با ما همراه شد و سنفری به‌طرف جمعه‌بازار به راه افتادیم اما هنوز از حر ۱۹ خارج نشده بودیم که دوباره با یکی از همان افرادی که صبح در خانه را می‌کوبیدند روبه‌رو شدیم! او هم وقتی ما را دید با برادرش تماس گرفت و در یک زمان کوتاه برادر او به همراه محمد (جوان افغانستانی) از راه رسیدند و درگیری بین ما شروع شد. آن‌ها تیر و چاقو و قمه داشتند که من هم چاقو را از کمرم بیرون کشیدم و دست برادرزمنم نیز یک چاقوی کوچک بود. هنگام درگیری ناگهان ضربه‌ای به قفسه سینه محمد زدم و از محل گریختم اما مهدی برادرزمنم در محل ایستاد! بعد از این ماجرا هم وقتی دیدم هیچ راه فراری ندارم به توصیه مقام قضایی عمل کردم و تسلیم قانون شدم! «مهدی» متهم دیگر این پرونده جنایی در اعترافات خود گفت: روزی که باتری گوشی تلفن من گم شد من با دو متهم دیگر پرونده که احتمال می‌دادم آن‌ها باتری را برداشته باشند تماس گرفتیم که مشاجره‌ای بین ما رخ داد و بعد از آن محسن و برادرش به در منزل ما آمدند و با قمه و چاقو به در حیاط کوبیدند ولی وقتی من بیرون رفتم با دخالت دیگران این مشاجره پایان یافت باوجود این باز هم همان روز دوباره با هم برخورد کردیم و این حادثه تلخ رخ داد که در این میان من در محل نزاع ایستادم و با اورژانس تماس گرفتم چراکه محمد و دو تن دیگر از طرف‌های مقابل مجروح شده بودند! در پی اعترافات صریح متهمان دیگر، قاضی احمدی نژاد دستور پایان بازسازی صحنه قتل را صادر کرد و بدین ترتیب پنج متهم این پرونده

هشدار جدی پلیس به دلان ارز و خودرو

مجوز افزایش فعالیت صنوف تا یک بامداد

رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: عده‌ای بی‌وجدان با مطرح شدن بحث FATF برای بالا بردن نرخ دلار اقدام کرده‌اند، این افراد که مخصوصاً در فضای مجازی به‌صورت ناگهانی قیمت دلار و خودرو را به‌صورت فزاینده بالا می‌برند، منظر برخورد شدید دستگاه انتظامی و قضایی باشند. به گزارش خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سردار حسین رحیمی در برنامه تلویزیونی بایان اینکه دشمن جنگ عظیم اقتصادی را علیه مردم، نظام ایران ما راه‌اندازی کرده، اظهار کرد: عده‌ای بی‌وجدان با مطرح شدن بحث FATF برای بالا بردن نرخ دلار اقدام کرده‌اند. این افراد که مخصوصاً در فضای مجازی به‌صورت ناگهانی قیمت دلار و خودرو را به‌صورت فزاینده بالا می‌برند، منظر برخورد شدید دستگاه انتظامی و قضایی باشند و با آنها تعارفی نداریم. رئیس پلیس تهران بزرگ بایان اینکه انجام این‌گونه اقدامات گناه بزرگ و کمک به آمریکا است، تصریح کرد: امروز دشمن شمشیر خود را از رو بسته و دنبال ضربه زدن به ملت ایران است. این مقام انتظامی ضمن هشدار جدی به دلان، سوداگران و افرادی که در فضای مجازی به دنبال ارائه قیمت‌های دروغین هستند، گفت: برخورد جدی با این افراد در دستور کار پلیس قرار دارد. وی همچنان به آماده‌باش پلیس برای چهارشنبه آخر سال اشاره و خاطرنشان کرد: پلیس امنیت، اماکن، پیشگیری و کلاسترهای کار خود را برای برخورد با فروشندگان مواد محترقه غیرمجاز و خطرناک آغاز کرده و در این زمینه کشفیات خوبی نیز داشته‌است. رحیمی بایان اینکه تلاش پلیس در ایام پایانی سال در تهران مضاعف می‌شود، یادآور شد: مراکز خرید را نیز تحت پوشش انتظامی قرار می‌دهیم؛ همچنین در ماه اسفند اجازه می‌دهیم فعالیت کسبه یک ساعت افزایش پیدا کند یعنی مجاز خواهند بود تا ساعت یک بامداد در تهران فعال باشند. رئیس پلیس تهران بزرگ بایان اینکه در هفت نقطه تهران، بازارهای شب عید برپا می‌شود، متذکر شد. آمادگی کامل داریم که آرامش خوبی را برای امنیت مردم فراهم کنیم.